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Wg rozdzielnika

dotyczy: konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej budynku Centrum STOS
(Smart and Transdisciplinary knOwledge Services) wraz z rozwigzaniami technologicznymi oraz garazem
podziemnym dla Centrum Informatycznego Tréjmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej,
zlokalizowanego przy ul. Traugutta w Gdansku — K/1/055/17.

ZAPYTANIA | WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI REGULAMINU KONKURSU

Zamawiajgcy Politechnika Gdanska z siedzibg przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdansk,
informuje, ze wptynety od Uczestnikéw konkursu kolejne zapytania dotyczgce konkursu na
opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej budynku Centrum STOS (Smart and
Transdisciplinary knOwledge Services) wraz z rozwigzaniami technologicznymi oraz garazem
podziemnym dla Centrum Informatycznego Trojmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowe;j,
zlokalizowanego przy ul. Traugutta w Gdansku, na ktore udziela ponizej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Organizator napisat, ze pomieszczenia projektowo-biurowe majg stanowi¢ krotno$é 800m?.
Rownoczesnie w programie uzytkowym (Zatgczniku nr 14) jest napisane, ze docelowo
przestrzen taka bedzie pod2|elona na 10-12 jednostek. Wynika z tego przedziat powierzchniowy
kazdej jednostki ok 66-80m”°. Czy nalezy przewidzie¢ na jednej kondygnacji pomieszczenie o
powierzchni 800m? (Jako biuro wielkoprzestrzenne — kategoria ZLI).

1. Czy mozna zatozy¢, ze mniejsze jednostki o powierzchniach 65-80m? (kategoria ZLIII) bedg
rozmieszczone np. na dwoch lub wiekszej ilosci kondygnagji?

2. Czy ze wzgledoéw kompozycyjnych i funkcjonalnych mozna zaprojektowaé¢ docelowo
np. 1200m? powierzchni projektowo-biurowej?

Odpowiedz:

Zgodnie z warunkami konkursu jeden modut powinien mie¢ 800m? i powinien by¢ zlokalizowany
na jednym pigtrze, z mozliwoscig aranzacji na mniejsze pomieszczenia.

Zapytanie 2:
W Zatgczniku nr 14, tabela 2. pkt 10. podano wartos¢ 40m? - sluzy instalacyjne. Jaka jest

funkcja $luz instalacyjnych? lle powinno ich by¢ i przy ktérych pomieszczeniach powinny byc¢
zlokalizowane?

Odpowiedz:
Sluza powinna by¢ jedna. Powinna by¢ zlokalizowana przy wejsciu do korytarza

technologiczno-transportowego. Sluza stuzy do wypakowywania i testowania sprzetu.

Zapytanie 3:
W Zatgczniku nr 15.1. pkt. 2. opisano strefe buforowg wokot bunkra. Czy jesli pomieszczenie
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bunkra znajduje sie przy $cianie zewnetrznej bedacej pod ziemig, czy wtedy rowniez od strony
ziemi nalezy przewidzie¢ strefe buforowg w postaci korytarza?

Odpowiedz:

Nie ma takiej koniecznosci.

Zapytanie 4:

Czy miejsce postojowe dla osoby niepetnosprawnej moze znajdowac sie w hali garazowe;j,
zamiast na terenie zewnetrznym? OczywiScie zaktadajgc mozliwos¢ ewakuacji osoby
niepetnosprawnej z hali bez potrzeby korzystania z windy - przez brame.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem pkt 7 Zatgcznika nr 15.15 do Regulaminu konkursu, nalezy zapewnic¢ jedno
miejsce parkingowe na zewnatrz budynku. Dodatkowe miejsca postojowe dla 0s6b
niepetnosprawnych moga by¢é wskazane w hali garazowej, po spetnieniu zapisow
Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkow
technicznych, jakim powinny odpowiadac¢ budynki i ich usytuowanie, na podstawie art. 7 ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2013 r. poz. 1409, z pozn.
m.), odnosnie wymogow dla stanowisk postojowych (zlokalizowanych w garazach), z ktorych
korzystajg osoby niepetnosprawne.

Zapytanie 5:

Czy przestrzen blurowa 800m? moze by¢ rozbijana na kondygnacje (na przyktad na kazdej
kondygnaciji po 400m? )?

Odpowiedz:

Zgodnie z intencjg Zamawiajgcego, przestrzen biurowa powinna byé¢ o pow. 800m? na jednej
kondygnacji. Pozostate powierzchnie wynlkajayce z krotnosci powierzchni 800m® mozna
podzieli¢ na mniejsze powierzchnie (np. po 400m?) i lokowac na innych kondygnacjach.

Zapytanie 6:

Czy wysokos¢ catkowita serwerowni - 500cm - jest liczona od poziomu wykonczonej podtogi
podniesionej do sufitu, czy od dna przestrzeni technicznej pod podtogami do sufitu?
Odpowiedz:

Wysokos¢ catkowita serwerowni - 500cm, liczona jest od poziomu wykonczonej podtogi
(podniesionej) do sufitu.

(podpis kierownika zamawiajgcego
lub gsoby uprawnionej)
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